

احزاب و احزاب

حسن فرامرزی

## چرا بر که جریمه پلیس را هضم نمی‌کنم؟

شب هنگام سرباز راهنمایی و رانندگی عوارضی محور قم – کاشان باهرم «ایست» علامت می دهد که کنار بکشم. علت را جویا می شوم، می گوید چراغ بزرگ سمت شاگرد خاموش است. می خواهم به او بگویم احتمالاً در راه اینطور شده، اما مرا حواله می دهد به اتاق پلیس.راه. آنجا هم اولین و آخرین ابتکار که در انتظار شمامست بر که جریمه است.

به مأمور پلیسی که پشت میز نشسته و بایی حوصلگی می گوید، مدارک! تا برگه جریمه را کف دستم بگذارد، می گویم یعنی شما احتمال نمی‌دیدید این چراغ در راه اینطور شده باشد؟

مأمور عنوان می کند، ما طبق قانون رفتار می کنیم، ماشین شما نقص فنی دارد. از او می پرسم، حالا که جریمه کردید نقص فنی ماشین من برطرف شد، یعنی این برگه را بیجسامتم جلوی ماشینم، از بر که جریمه نور به جاده پاسیده می شود!؟

به عنوان کسی که سال هاست در بخشی از آزادراه‌های کشور، به ویژه محور تهران به اصفهان و تهران به تبریز به شکل منظم تردد می کنم، می توانم شهادت بدهم کیفیت اسفالت و زیرسازی این محورها به‌ویژه در پنج، شش سال گذشته به شدت افت کرده است.

در این محورها به یک رویه ثابت در آزادراه‌ها بدل شده است. به یک تصادف منجر به جرح یا فوت کافی به نظر می رسد. چاله‌هایی که معنای واقعی آزادراه را به سخره می گیرند، چون فرق آزادراه با یک جاده مارو در این است که راننده در آزادراه می تواند به تابلوی مجاز بودن سرعت ۱۲۰ کیلومتر در ساعت اعتماد کند، اما کسانی که تجربه رانندگی در آزادراه‌های کشور – تجربه شخصی من بیشتر درباره آزادراه زنجان و تبریز و قم و کاشان و کاشان و نطنزاست – می‌دانند که این آزادراه‌ها مثل ببر گاذبی هستند.

شاید این مثال بنیعی، معنی این رویداد را علنی تر کند؛ رانندگانی که این روزها در این آزادراه‌ها تردد می کنند شاهد پدیده‌ای عجیب و غریب هستند. در حالی که طبق قانون تریلی‌ها، اتوبوس‌ها و ماشین‌های سنگین مجاز نیستند از لاین سبقت عبور کنند، اما استفاده این خودروها از لاین سبقت به یک رویه ثابت در آزادراه‌ها بدل شده است.

اگر نگاه شتاب‌زده‌ای به این داستان داشته باشیم فوراً رانندگان این خودروها را متهم به نقض قانون خواهیم کرد و حکم را درپاره‌شان صادر می کنیم که از جته بزرگ خود سواستفاده می کنند، اما به عنوان کسی که تا پنج شش سال گذشته کمتر شاهد این رویداد در آزادراه‌ها بوده، می توانم بگویم علت اصلی این اتفاق جای دیگری است.

در این اوضاع اقتصادی، رانندگان خودروهای سنگین حق خود می‌دانند خودروی خود را کمتر در معرض استهلاک قرار دهند. خودروی شما هر چقدر در دست‌انداک و بعضاً جاه‌های نیمه‌عقیم لاین‌های دو سه س‌قرار بگردد با استهلاک بیشتر در لاستیک، جلوبندی و قسمت‌های دیگر مواجه خواهد شد. بنابراین رانندگان این خودروها با توجه به قیمت بالای لوازم و قطعات یدکی ترجیح می دهند و اقتصادی تر می‌دانند لایچی از جاده را سراغات استاندارد بوده است؟ اصلاً از کجا معلوم چراغ تحمیل می کند، چرا؟ چون معمولاً کیفیت اسفالت لاین سرعت بهتر از لاین‌های دیگر است.

چرا من نمی توانم باطیب خاطر آن بر که جریمه نقض فنی خودرو را هضم کنم؟ چون درست‌ترند دقیقه قبل تر از آن در مصاف با دست‌انداها و جاه‌های نیمه‌عقیم آزادراه کاشان به قم بودهام. وقتی پلیس اعتنایی به یکی از مهم‌ترین سبترهای ایمنی در رانندگی نمی کند و چشم خود را بر فقدان ایمنی این آزادراه‌ها بندد، چگونه می توانم قبول کنم آن جریمه نقض فنی از سر مراعات استانداردها بوده است؟ اصلاً از کجا معلوم چراغ خودروی من در یکی از آن ده‌ها و صدها دست‌انداز آسیب ندیده باشد!؟

## هزینه نگهداری سارقان ماهانه ۱۰ میلیون تومان است

سختگویی فراجا با اشاره به افزایش میزان سرقت‌های خود گفت: هزینه نگهداری سارقان ماهانه به‌طور میانگین حدود ۱۰ میلیون تومان است.

سردار مهدی حاجیان در سومین نشست شورای عالی صبر گفت: سرقت یک آسیب اجتماعی است و برخی افراد برای امرارمعاش چاره‌ای جز سرقت ندارند.

به عنوان مثال معتادان متجاهر چاره‌ای جز سرقت ندارند، از این‌رو سرقت‌های خود افزایش می‌یابد و این‌موضوع باعث تنش‌های اجتماعی و کاهش احساس امنیت می شود. حاجیان با تأکید بر لزوم توجه به عدالت‌ریمیمی با اجتماعی شدن مجرم‌ان تأکید کرد: هر چه در پیش رویدادها سرمایه‌گذاری کنیم در پس رویدادها گرفتاری کمتری خواهیم داشت. بنابراین با به‌اشتراک گذاری اطلاعات اجتماعی و تأثیرگذاری در کانون‌های اثر گذار باید در پیش‌رویدادها مؤثر عمل کنیم. سختگویی فراجا با اشاره به نگهداری از سارقان در زندان‌ها گفت: برای نگهداری سارقان در زندان به صورت میانگین ماهانه ۱۰ میلیون تومان هزینه می کنیم، در حالی که با نیمی از این مبلغ می توان از سرقت پیشگیری کرد.

# حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

# شهادت مأمور پلیس بادشنه سارق

■ **غلام‌نامسکنی**

**یکی از مأموران پلیس پایتخت در عملیات بازداشت سارقان منزل که دختری جوان را به گروگان گرفته‌بود، با ضربه چاقوی سارق از ناحیه قلب هدف قرار گرفت و به شهادت رسید.**

ساعت ۵:۳۰ صبح دیروز یک‌ششبه ۱۳ شهریور مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو به قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل داسدرای امور جنایی تهران خبر دادند یکی از مأموران کلانتری در درگیری با یک سارق به شهادت رسیده‌است. یکی از مأموران پلیس اعلام کرد دقایقی قبل پس از گزارش سرفت از آپارتمان مسکونی حوالی میدان سیاه دو مأمور گشت پلیس راهی محل شدند که یکی از آنها باضابت ضربه چاقوی سسارق زخمی و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌است. با اعلام این خبر بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی ومأموران تشخیص هویت راهی بیمارستان شدند.

تیم جنایی روی تخت بیمارستان با جسد استوار یکم امیر کیوان لو زویه‌رو شدند که با ضربه چاقویی به سینه‌اش به شهادت رسیده‌بود. بررسی‌ها نشان داد عامل قتل سارق سابقهداری است که در تاریکی صبحگاهی برای سرقت به خانه دختر تنهایی در نزدیکی میدان سپهاس می‌رود و پس از بستن دست و پای دختر جوان طلاها و اموال قیمتی او را سرقت می‌کند. اما هنگام خارج شدن از ساختمان با دو مأمور پلیس روبه‌رو می‌شود. یکی از مأموران پلیس همدست وی را قبل از فرار دستگیر می کند. استوار یکم امیر کیوانلو به سرآه سارق دوم می‌رود تا او را دستگیر کند که یکی از نگهبان چاقویی از جیبش بیرون می‌آورد و ناخوداگاه ضربه‌ای به سینه مأمور پلیس وارد می‌کند. اما مأمور زخمی باشجاعت تمام منابع فرار سارق می‌شود و او را دستگیر می کند. پس از این مأمور زخمی به بیمارستان منتقل می‌شود. اما تلاش تیم پزشکی نتیجه‌ای نمی‌دهد و وی بر اثر شدت خونریزی به شهادت می رسد.

■ **اظهارات همکار شهید**

یکی از مأموران پلیس گفت: همراه همکارم در کیوسک پلیس حوالی میدان امام حسین نشسته بودیم که مردی سراسیمه به ما مراجعه کرد و گفت دقایقی قبل خواهرش که در آپارتمان مسکونی نزدیکی میدان سپهاتنهای زندگی می‌کند با او تماس گرفته و گفته است سارقی وارد خانه‌اش شده‌است. مرد جوان وحشت‌زده بود و گفت احتمال می‌دهد سارق خواهرش را گروگان گرفته باشد، چون به تلفن‌های او جواب نمی‌دهد و درخواست کمک کرد که من و همکار بلافاصله

با اعلام این خبر به مرکز و کلانتری راهی محل حادثه شدیم. وقتی به محل حادثه رسیدیم، مرد جوان با کلیدی که داشت، در راباز کرد که در همان ابتدا با یکی از سارقان روبه‌رو شدیم و او هم فرار کرد که در تعقیب و گریز کوتاهی او را دستگیر کردیم. پس از این استوار یکم امیر کیوانلو برای دستگیری سارق دوم وارد ساختمان شد که سارق با دین همکارم به طرف پشت‌بام رفت، اما وقتی دید در پشت‌بام بسته‌است برگشت و در مواجهه با امیر ناگهان با چاقو ضربه‌ای به سینه او زد. امیر در حالی که زخمی شده‌بود، شجاعانه او را دستگیر کرد. پس از این حادثه بلافاصله درخواست کمک کردیم و امیر را به بیمارستان منتقل کردیم، اما متأسفانه همکارم در کمال ناباوری بر اثر جراحات و خونریزی شدید شهید شد.»

وی ادامه داد: «پس از دستگیری سارقان مقداری طلا و اموال سرفتی دیگر از سارق کشف کردیم و بعد به داخل خانه زن جوان رفتیم که دیدیم زن جوان دست و پا بسته در گوشه‌ای از اتاق افتاده‌است و او را نجات دادیم.»

■ **گره‌های خواهرم**

مرد جوان هم در توضیح ماجرا به مأموران گفت: «من در خانام خواب بودم که با رنگ تلفن همراهم از خواب بیدار شدم. پشت‌خط خواهرم بود که در خانه تنها زندگی می‌کرد، او در حالی که صدایش به شدت می‌لرزید و گریه می‌کرد به من گفت سارقی وارد خانه‌اش شده‌است. خواهرم گفت مرد سارقی از طریق بالکن وارد یکی از اتاق‌ها شده‌است. به او گفتم در اتاقی پنهان نشود تا همراه مأموران به کمکش بروم. پس از این به سرعت خودم راه کیوسک مأموران پلیس رساندم و موضوع را به آنها گفتم. همراه دو مأمور پلیس راهی خانه خواهرم شدیم که در همان ابتدا با سارقی روبه‌رو شدیم و یکی از مأموران او را بازداشت کرد، اما سارق دوم برای فرار با چاقو ضربه‌ای به سینه مأمور دیگر زد اما موفق به فرار نشد.»

■ **اعتراف به قتل**

قاتل، سارق سابقهداری است که یکبار به اتهام سرقت از تعدادی منزل در تهران به زندان رفته‌است. او پس از دستگیری در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت پس از آزادی دوباره تصمیم گرفته‌ا منزل سرقت کند.

متهم در توضیح ماجرا گفت: «من سابقه سرقت دارم و وقتی هزینه تعمیر موتورم را نینز بردارم.» متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه دهم داد‌گاه قرار گرفت. در آن جلسه برادر و خواهران مقتول درخواست قصاص کردند. سپس متهم با قبول جرمش از خودش دفاع کرد. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به محتویات پرونده و اقرار متهم، وی را به قصاص محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی



انتخاب می‌کنم. خانه مورد نظر را چند روز قبل شناسایی و فکر کردم ساکنان خانه به مسافرت رفته‌اند و کسی داخل خانه نیست، اما اخیراً نداشتم که دختر خانواده در خانه نداشت. از سوی دیگر یک‌ه طبقه اول بود، بالکن هم داشت که به راحتی می‌توانستم از طریق بالکن وارد خانه شوم. به همین خاطر صبح زود از طریق بالکن وارد خانه شدم، اما داخل خانه متوجه دختر جوانی شدم که به آرامی با تلفن صحبت می‌کرد. چاره‌ای نداشتیم و به سرعت به سراغ دختر جوان رفتیم و با تهدید چاقو دست و پایش را با طناب بستیم و طلاهای او را به زور گرفتیم و پس از برداشتن تعدادی لوازم گرانبهاتر خانه بیرون آمدم که با مأموران پلیس روبه‌رو شدم. با دین مأموران شوکه شدم و برای فرار از آنها بالا رفتم تا از پشت‌بام فرار کنم، اما وقتی به طبقه پنجم رسیدم، دیدم در پشت‌بام قفل است. به همین خاطر دوباره به طبقه اول برگشتم که یکی از مأموران دستور ایست داد، اما من برای فرار از دست او با چاقو ضربه‌ای به سینه‌اش زدم. خون تمام بدنش را فرا گرفته بود، اما معرف فرار من نشد و در نهایت دستگیر شدم.» متهم پس از اعتراف به قتل به دستور قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

## مردضایعات جمع‌کن از قصاص فاصله گرفت

اوست و خواست آن را به او بدهم. گفتیم اشتباه می‌کند، اما به میله چسبید و می‌خواست هر طور شده آن را زمین بگیرد. ما رفتار پیرمرد می‌کردم، اما در آمدم تا دستم دادم و با او درگیر شدم، سپس هفت ضربه با میله آهنی به سرش زدم.»

متهم بعد از اقرار به جرمش و بازسازی صحنه جرم به زندان رفت و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

متهم در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه دهم داد‌گاه قرار گرفت. در آن جلسه برادر و خواهران مقتول درخواست قصاص کردند. سپس متهم با قبول جرمش از خودش دفاع کرد. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به محتویات پرونده و اقرار متهم، وی را به قصاص محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی

روز بعد دستگیر شد. او در پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و با اقرار به جرمش در شرح ماجرا گفت: «هر پیک موتوری کار می‌کردم، اما در آمدم تا دستم دادم و با او درگیر شدم، سپس هفت ضربه با میله آهنی به سرش زدم.»

سپرده بودم، اما هزینه‌اش را نداشتیم. به قدری شرایط بدی داشتیم که پول برای تهیه غذا باخبر و راهی محل شدند. مرد جوان به نام محل حادثه رفتند، بررسی‌های اولیه نشان داد در آن درگیری مرد سالخورده بر اثر ضربه

لوله آهنی به سرش راهی بیمارستان شده است. همچنین مشخص شد مرد جوان به نام مجید بعد از حادثه از محل متواری شده است. تحقیق برای دستگیری مجید ادامه داشت که خبر رسید پیرمرد بر اثر شدت جراحات فوت کرده است.

به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت و سرانجام مجید چند

احزاب و احزاب

حسین قصیعی

### فشار بر پلیس در شدت گرفتن جرائم

شهادت یکی دیگر از مأموران پلیس تهران آن هم سه روز پس از شهادت یکی از مأموران پلیس در شهرستان دامغان، بر نگرانی‌های موجود نسبت به کاهش امنیت در جامعه افزوده‌است. ساعت ۱۲ ظهر روز جمعه، ۱۱ شهریور استوار دوم محمدجواد رحیمی از مأموران حفاظت بیمارستان ولایت دامغان متوجه شد مردی در حال فرار از بیمارستان است. آن مرد وقتی مأمور پلیس را مقابل خود دید با وی درگیر شد. در جریان درگیری بود که او موفق شد به اسلحه پلیس دست پیدا کند. لحظاتی بعد وقتی صدای دو گلوله در فضا پیچید، این مأمور پلیس بود که نقش بر زمین شد و متهم از محل فرار کرد. همزمان با شهادت مأمور پلیس، مشخص شد متهم ۳۹ ساله، از مصرف کنندگان موادمخدر بود که ساعت ۹ صبح همان روز بعد از درگیری با خانوادهاش به قصد خودکشی خود را به پشت‌بام خانه رساند، اما با کمک اورژانس اجتماعی کنترل و برای درمان به بیمارستان منتقل شد. او که از اختلال روانی رنج می برد، حاضر به پذیرش درمان نشد و هنگام فرار حادثه را رقم زد.

ساعت ۵:۳۰ صبح روز گذشته هم استوار امیر کیوانلو و همکارش برای بازداشت دو سارق خود را به محل که خانه‌ای حوالی میدان سیاه بود، رسانده بودند که با ضربه چاقوی یکی از سارقان به شهادت رسید. شهادت مأموران پلیس در جریان تأمین امنیت جامعه امری اجتناب‌ناپذیر است که هر لحظه امکان بروز دارد، اما زمانی که فاصله بین این اتفاق‌ها کاهش پیدا می‌کند، مشخص می‌شود موازنه‌ای مهم در تأمین امنیت جابه‌جا شده‌است که باید به درستی مورد توجه قرار گیرد. امکان بروز این حوادث در چند سال گذشته و همزمان با افزایش سرآوم قیمت کالاها شدت بیشتری گرفته‌است که در جریان آن بسیاری از مأموران پلیس در جریان تأمین امنیت یا به شهادت می‌رسند یا دچار جراحات می‌شوند. به پیوست این گرانی‌ها، جمعیت آمار ی سارقان هم رشدی چشمگیر داشته است و هر روز هم که می‌گذرد بر آمار جامعه مجرم‌ان اضافه می‌شود. افزایش قیمت کالاها، افزایش نرخ بیکاری را منجر و افزایش بسیاری از نیروی کار به از تکاب جرائم را سبب شده‌است. این افزایش در حالی باشتاب در حال حرکت است که کیفیت عوامل برخورد با جرائم که پلیس در صفا اول آن قرار دارد یا ثابت مانده یا تحلیل رفته‌است. بنابراین بدیهی است پلیس در مواجهه با جرمی که به‌شدت در حال وقوع است، قدرت تاب‌آوری لازم ندارد و به این شیوه دچار خسارت می‌شود. برای جامعه خسران زیادی است که مأموران توان یا مهارت استفاده از سلاحی را که برای تأمین امنیت حمل می‌کنند، نداشته باشند و در مواجهه با مجرمی که شاید مهارت استفاده از سلاح را هم ندارد ند یا خلع سلاح شوند یا ناخولم‌رمانه به ضرب گلوله یا دشنه جان خود را از دست بدهند. نیروی انسانی آموزش دیده و همراه داشتن تجهیزات نوین و پشتیبانی به موقع از عملیاتی که در حال انجام است، بدیهی‌ترین امکانات برای مواجهه و مقابله با جرائم هستند؛ جرمی که هر روز بر شدت و پیچیدگی آن اضافه می‌شود و همین‌رو پلیس باید در مواجهه با گستره جرائمی که ملام در حال بروز است مورد حمایت عملی قرار گیرد.



## سرقت مسلحانه

## به نوجوانان رسید

باندسارقان مسلح که اعضای آن پنج پسر نوجوان هستند با دستگیری سرکرده و یکی از اعضای متلاشی شد، به گزارش جوان، قبل از ظهر روز جمعه چهارم شهریور مأموران گشت کلانتری جوادیه تهرانپارس در یکی از خیابان‌ها به سرشنیان خودروی پرایدی مشکوک شدند. مأموران خودروی پراید را که پنج سرشنین داشت، تحت نظر گرفتند که دقایقی بعد چهارمرد مسلح به کلاش و کلت از خودرو پیداه شدند و به طرف مغازه طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند. پس از فرار متهمان، پلاک خودروی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل مأموران راننده خودروی سرقتی را که پسر ۱۸ ساله‌ای بود، بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرمش گفت که یکی از طلافروشی رفتند. مأموران با دین این صحنه برای دستگیری افراد مسلح وارد عمل شدند، اما سارقان مسلح که متوجه مأموران شده بودند با خودروی یشان فرار کردند. مأموران پلیس در تعقیب و گریز لاستیک‌های خودروی متهمان را هذف قرار دادند و سارقان مسلح هم وقتی فهمیدند لاستیک خودروشان پنجر شده خودرو را رها کردند و پس از گرگان گرفتن راننده خودروی مدل بالای به فرار خود ادامه دادند.